
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης με αποζημί-

ωση κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, 

καθώς και κατά τις νυχτερινές ώρες των εργασί-

μων ημερών, των Κυριακών και των εξαιρέσιμων 

ημερών των υπαλλήλων των Υπηρεσιών της Πε-

ριφερειακής Ενότητας Καβάλας της Περιφέρειας 

Ανατ. Μακεδονίας - Θράκης για το έτος 2024.

2 Καθιέρωση με αποζημίωση εργασίας, καθ’ υπέρ-

βαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για το τακτικό 

και το με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορι-

σμένου Χρόνου προσωπικό του Συνδέσμου Δή-

μων Νοτίου Αττικής, για το Α’ εξάμηνο του 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 385069/6403 (1)

   Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης με αποζημί-

ωση κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, 

καθώς και κατά τις νυχτερινές ώρες των εργασί-

μων ημερών, των Κυριακών και των εξαιρέσιμων 

ημερών των υπαλλήλων των Υπηρεσιών της Πε-

ριφερειακής Ενότητας Καβάλας της Περιφέρει-

ας Ανατ. Μακεδονίας - Θράκης για το έτος 2024.

  Ο ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 159, 242, 253 και 282 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικρά-

της» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανα-

τολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α’ 237).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 20 του ν. 4354/2015 

«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μι-

σθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 

εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 

διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (A’ 176).

4. Τις διατάξεις του άρθρου  122 του ν.  4604/2019 

(Α’ 50), με το οποίο προστέθηκε εδάφιο μετά το εδάφιο 9 

της παρ. 1 της περ. Α’ του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 

(Β’ 176).

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: 

ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του 

Κράτους με θέμα «Παροχή οδηγιών για την εφαρμο-

γή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 

(Α’ 176)».

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026-12-01-2017 (Β’ 17) απόφαση 

του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών περί καθορι-

σμού δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 

για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 

ημερών εργασία.

7. Την υπ’ αρ. 157485/23-11-2023, ημερομηνία κυ-

κλοφορίας: 11/12/2023) απόφαση του Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης με 

θέμα «Καθιέρωση ωραρίου σε εικοσιτετράωρη βάση 

καθώς και κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες 

και κατά τις νυχτερινές ώρες των εργασίμων ημερών, των 

Κυριακών και των εξαιρέσιμων ημερών των Υπηρεσιών 

της Π.Ε. Καβάλας για το έτος 2024» (Β’ 6874).

8. Την υπ’ αρ. οικ.12730/180/17-1-2022 (ΑΔΑ: 6ΒΓΨ7ΛΒ-

9ΝΩ) απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.-Θ. περί διορι-

σμού εκ νέου Εκτελεστικού Γραμματέα στην Περιφέρεια 

Α.Μ.-Θ.

9. Την υπ’ αρ. οικ.293569/4308/3-10-2022 απόφαση 

του Περιφερειάρχη «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον 

Εκτελεστικό Γραμματέα Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονί-

ας - Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής» 

(Β’ 5184).

10. Την ανάγκη κάλυψης εποχικών, εκτάκτων και επει-

γουσών υπηρεσιακών αναγκών που θα ανακύψουν κατά 

τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, καθώς και κατά 

τις νυχτερινές ώρες των εργασίμων ημερών, των Κυρια-

κών και των εξαιρέσιμων ημερών το έτος 2024 των κάτω-

θι υπηρεσιών της Π.Ε. Καβάλας: α) Διεύθυνση Αγροτικής 

Οικονομίας και Κτηνιατρικής, β) Διεύθυνση Ανάπτυξης, 

γ) Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας, 

δ) Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών, ε) Διεύθυν-

ση Τεχνικών Έργων, στ) Τμήμα Πολιτικής Προστασίας, 

ζ) Τμήμα Πληροφορικής και η) Γραφείο ΠΑΜ-ΠΣΕΑ, δε-

δομένου ότι υπάρχει σοβαρότατη έλλειψη προσωπικού 

για την στελέχωση των Υπηρεσιών της Περιφερειακής 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7325

81903

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.12.28 19:44:20
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ81904 Τεύχος B’ 7325/22.12.2023

Ενότητας Καβάλας, αυξημένες αρμοδιότητες και μεγά-
λος όγκος εργασίας.

11. Το γεγονός ότι για την αντιμετώπιση των παραπά-
νω εκτάκτων υπηρεσιακών αναγκών οι υπάλληλοι ασχο-
λήθηκαν και εξακολουθούν να ασχολούνται και πέραν 
του κανονικού τους ωραρίου εργασίας, δεδομένου ότι 
οι εργασίες δεν είναι δυνατό να διεκπεραιωθούν εντός 
του κανονικού ωραρίου εργασίας.

12. Το γεγονός ότι για την παραπάνω υπερωριακή 
απασχόληση έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις 
στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2024 της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας ποσού 102.700,00 € 
εις βάρος του ΚΑΕ 0512 των φορέων 3072, 3151, 3291, 
3292, 3311, 3351 και 3391, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση με αποζη-
μίωση κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, καθώς 
και κατά τις νυχτερινές ώρες των εργασίμων ημερών, 
των Κυριακών και των εξαιρέσιμων ημερών, για συνολικά 
εκατόν δέκα (110) υπαλλήλους της Περιφερειακής Ενό-
τητας Καβάλας της Π.Α.Μ.-Θ., για το έτος 2024 ως εξής:

(1) α) για μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες συνολικά ανά 
υπάλληλο για εργασία που θα παρασχεθεί κατά τις Κυ-
ριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες κατά το Α’ εξάμηνο 
του έτους 2024 και

β) για μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες συνολικά ανά 
υπάλληλο για εργασία που θα παρασχεθεί κατά τις νυ-
χτερινές ώρες των εργασίμων ημερών, των Κυριακών 
και των εξαιρέσιμων ημερών κατά το Α’ εξάμηνο του 
έτους 2024 και

(2) α) για μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες συνολικά ανά 
υπάλληλο για εργασία που θα παρασχεθεί κατά τις Κυ-
ριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες κατά το Β’ εξάμηνο 
του έτους 2024 και

β) για μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες συνολικά ανά υπάλ-
ληλο για εργασία που θα παρασχεθεί κατά τις νυχτερι-
νές ώρες των εργασίμων ημερών, των Κυριακών και των 
εξαιρέσιμων ημερών κατά το Β’ εξάμηνο του έτους 2024.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει, θα καλυφθεί 
από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού οικονομικού 
έτους 2024 και υπολογίζεται ως εξής για τους εκατόν 
δέκα (110) υπαλλήλους των κάτωθι Υπηρεσιών της Π.Ε. 
Καβάλας:

α) 1. Τμήμα Πολιτικής Προστασίας: τρεις (3) υπάλληλοι
2. Τμήμα Πληροφορικής: τρεις (3) υπάλληλοι
3. Γραφείο ΠΑΜ-ΠΣΕΑ: ένας (1) υπάλληλος
Ειδικός Φορέας: 3072 ΚΑΕ: 0512 Προϋπολογισμός: 

22.000,00 €
β) Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέρι-

μνας: δέκα τέσσερις (14) υπάλληλοι 
Ειδικός Φορέας: 3151 ΚΑΕ: 0512 Προϋπολογισμός: 

8.000,00 €
γ) Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

(εκτός Τμήματος Κτηνιατρικής): 
δέκα εννέα (19) υπάλληλοι
Ειδικός Φορέας: 3291 ΚΑΕ: 0512 Προϋπολογισμός: 

5.000,00€
Τμήμα Κτηνιατρικής: έντεκα (11) υπάλληλοι
Ειδικός Φορέας: 3292 ΚΑΕ: 0512 Προϋπολογισμός: 

6.000,00€

δ) Διεύθυνση Τεχνικών Έργων: τριάντα πέντε (35) 
υπάλληλοι

Ειδικός Φορέας: 3311 ΚΑΕ: 0512 Προϋπολογισμός: 
11.000,00€

ε) Διεύθυνση Ανάπτυξης: έντεκα (11) υπάλληλοι
Ειδικός Φορέας: 3351 ΚΑΕ: 0512 Προϋπολογισμός: 

20.700,00€
στ) Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών: δέκα 

τρεις (13) υπάλληλοι 
Ειδικός Φορέας: 3391 ΚΑΕ: 0512 Προϋπολογισμός: 

30.000,00€
- Οι ώρες απασχόλησης με αποζημίωση κατά τις Κυ-

ριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, καθώς και κατά τις νυ-
χτερινές ώρες των εργασίμων ημερών, των Κυριακών και 
των εξαιρέσιμων ημερών ορίζονται ανά εξάμηνο, χωρίς 
δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων,

α) μέχρι ενενήντα έξι (96) ανά υπάλληλο για υπερωρια-
κή εργασία κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, 
ήτοι 10.560 ώρες ανά εξάμηνο (110 υπάλληλοι x 96 ώρες) 
και 21.120 ώρες ετησίως (10.560 x 2) και

β) μέχρι ενενήντα έξι (96) ανά υπάλληλο για υπερω-
ριακή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες των εργασίμων 
ημερών, των Κυριακών και των εξαιρέσιμων ημερών, 
ήτοι 10.560 ώρες ανά εξάμηνο (110 υπάλληλοι x 96 ώρες) 
και 21.120 ώρες ετησίως (10.560 x 2).

- Οι ανωτέρω υπάλληλοι δικαιούνται υπερωριακής 
αποζημίωσης μόνο στην περίπτωση που δεν είναι δι-
καιούχοι άλλης υπερωριακής αποζημίωσης από οποιον-
δήποτε φορέα για το ίδιο χρονικό διάστημα.

- Η κάθε Υπηρεσία από τις προαναφερόμενες της Π.Ε. 
Καβάλας θα εκδώσει απόφαση συγκρότησης συνεργείου 
υπερωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναφέρονται 
ονομαστικά οι συμμετέχοντες υπάλληλοι, το αντικείμενο 
απασχόλησης, το χρονικό διάστημα και οι ώρες απασχό-
λησης για τον κάθε υπάλληλο, κατά μήνα.

- Ο Προϊστάμενος της κάθε Υπηρεσίας θα βεβαιώνει 
την υπερωριακή απασχόληση των υπαλλήλων και το 
υπερωριακά παρασχεθέν έργο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καβάλα, 20 Δεκεμβρίου 2023

Ο Εκτελεστικός Γραμματέας

ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 48 (2)

Καθιέρωση με αποζημίωση εργασίας, καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για το τακτικό 
και το με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορι-
σμένου Χρόνου προσωπικό του Συνδέσμου Δή-
μων Νοτίου Αττικής, για το Α’ εξάμηνο του 2024. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΣΥΝΔΕΣΜΟΥ ΔΗΜΩΝ ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 247 του ν.  3463/2006 

(Α’ 114), σύμφωνα με τις οποίες ο Πρόεδρος του Συνδέ-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 81905Τεύχος B’ 7325/22.12.2023

σμου έχει τις αρμοδιότητες του Δημάρχου και του Προ-
έδρου του Δημοτικού Συμβουλίου. Οι σχετικές διατάξεις 
που αφορούν τους Δήμους εφαρμόζονται αναλόγως ως 
προς τη διοίκηση του Συνδέσμου.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Δήμαρχος είναι Προϊστάμενος 
των υπηρεσιών του Δήμου και τις διευθύνει, είναι προϊ-
στάμενος όλου του προσωπικού του Δήμου και εκδίδει 
τις πράξεις που προβλέπουν οι σχετικές διατάξεις για 
διορισμό, τις κάθε είδους υπηρεσιακές μεταβολές και 
την άσκηση πειθαρχικού ελέγχου.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’176).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 176 του ν. 3584/2007 
(Α’ 143).

5. Τον οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Συ.Δ.Ν.Α. 
(Β’ 4753).

6. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη απασχόληση 
προσωπικού του Σ.υ.Δ.Ν.Α., πέρα από τις ώρες υποχρε-
ωτικής απασχόλησης για την κάλυψη έκτακτων ανα-
γκών λαμβανόμενης υπόψη της υποστελέχωσης των 
υπηρεσιών του Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής και 
συγκεκριμένα:

- Για την επίτευξη των στόχων, των προτεραιοτήτων 
και των αποκλειστικών προθεσμιών που έχουν τεθεί από 
τα Επιχειρησιακά Προγράμματα «ΑΤΤΙΚΗ 2014-2020» 
και «ΑΤΤΙΚΗ 2021-2027», αναφορικά με τον ετήσιο προ-
γραμματισμό.

- Για την εκμάθηση και ολοκλήρωση των εργασιών 
που θα απαιτηθούν στην Διεύθυνση Ενδιάμεσου Φο-
ρέα Διαχείρισης (ΕΦΔ), η οποία απαιτεί εξειδικευμένη 
γνώση και συνεχή κατάρτιση (έκδοση Προσκλήσεων για 
την υποβολή Αιτήσεων χρηματοδότησης, αξιολόγηση 
προτάσεων, έκδοση αποφάσεων ένταξης των Πράξεων, 
κατάρτιση του προγράμματος τεχνικής βοήθειας κ.ά.).

- Για τον άμεσο προγραμματισμό μελετών έργων και μέ-
τρων ανάπτυξης (οικονομικής, κοινωνικής, χωροταξικής, 
περιβαλλοντικής, πολιτιστικής, συγκοινωνιακής κ.λπ.) της 
περιοχής δράσης του Σ.υ.Δ.Ν.Α. από την Διεύθυνση Τεχνι-
κών Έργων και Αναπτυξιακών Προγραμμάτων.

- Για την παρουσία υπαλλήλων για διοικητική υποστή-
ριξη κατά τις συνεδριάσεις των πολιτικών οργάνων, οι 
οποίες πραγματοποιούνται κατά τις απογευματινές ώρες 
λόγω επαγγελματικών υποχρεώσεων των μελών τους.

- Για άλλους απρόβλεπτους λόγους που τυχόν προκύ-
ψουν και επιβάλουν την παρουσία υπαλλήλων, πέραν 
του υποχρεωτικού ωραρίου.

7. Τις υπ’ αρ. 912/2019 και 763/2021 κοινές αποφάσεις 
του Δημάρχου Παλαιού Φαλήρου και του Προέδρου του 
Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α.

8. Την υπ’ αρ. 4/2020 απόφαση του Προέδρου του 
Συ.Δ.Ν.Α. (Γ’  530, ΑΔΑ: 6ΦΩ446ΜΟΞ9-ΟΗ4) και την 
υπ’ αρ. 284/29-04-2020 Ειδική Σύμβαση Εργασίας Ει-
δικού Συνεργάτη (ΑΔΑ: ΨΓΡΦ46ΜΟΞ9-ΓΘΟ), καθώς 
και την υπ’ αρ. 72/2021 απόφ. Προέδρου του Συ.Δ.Ν.Α. 
(Γ’ 342/2022, ΑΔΑ: 938046ΜΟΞ9-ΒΨΥ).

9. Τις υπ’ αρ. 17/2020 (Γ’ 1006, ΑΔΑ: ΩΒΘΣ46ΜΟΞ9-
ΤΑ1), 18/2020 (Γ’  1014, ΑΔΑ: ΩΒΝΡ46ΜΟΞ9-Φ57), 
19/2020 (Γ’ 1006, ΑΔΑ: ΩΩΠΙ46ΜΟΞ9-Τ2Ι), και 68/2021 
(Γ’ 2191, ΑΔΑ: Ω1ΤΥ46ΜΟΞ9-ΠΥΔ) αποφάσεις του Προ-
έδρου του Συ.Δ.Ν.Α.

10. Την υπ’ αρ. 311/2022 κοινή απόφαση του Δημάρ-
χου Καλλιθέας και Προέδρου του Συνδέσμου Δήμων 
Νότιας Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α.

11. Τις υπ’ αρ. 1/2023 (Γ’ 607) (ΑΔΑ: ΡΞ0Ε46ΜΟΞ9-Ι5Α), 
14/2023 (Γ’ 1073) (ΑΔΑ: 9ΥΩ046ΜΟΞ9-ΖΒΕ) και 41/2023 
(ΑΔΑ: 9ΖΞΒ46ΜΟΞ9-ΣΨΩ) αποφάσεις του Προέδρου του 
Συ.Δ.Ν.Α.

12. Τις υπ’ αρ. 79/2023, 283/2023 και 288/2023 κοινές 
αποφάσεις του Δημάρχου Αλίμου και του Προέδρου του 
Συνδέσμου Δήμων Νότιας Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α.

13. Την υπ’ αρ. 704/2023 κοινή απόφαση του Δημάρ-
χου Παλαιού Φαλήρου και του Προέδρου του Συνδέ-
σμου Δήμων Νότιας Αττικής - Συ.Δ.Ν.Α.

14. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή της καθιέ-
ρωσης της υπερωριακής απασχόλησης, σε συνδυασμό 
με την κατανομή της, προκαλείται δαπάνη μέχρι του 
ποσού των 8.000,00 ευρώ, η οποία θα βαρύνει τους 
Κ.Α. 00.6032.0002, 10.6012.0001, 10.6022.0001 και 
30.6022.0001 του προϋπολογισμού του Συνδέσμου Δή-
μων Νότιας Αττικής, μέχρι του ποσού των 800,00 ευρώ, 
η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6012.0003 του προϋπο-
λογισμού του Δήμου Καλλιθέας, μέχρι του ποσού των 
800,00 ευρώ, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6022.0001 
του προϋπολογισμού του Δήμου Παλαιού Φαλήρου 
και μέχρι του ποσού των 1.600,00 ευρώ, η οποία θα 
βαρύνει τους Κ.Α. 10.6012.0001 και 10.6022.0001 του 
προϋπολογισμού του Δήμου Αλίμου, για το α’ εξάμηνο 
του 2024, αντίστοιχα για το Συ.Δ.Ν.Α. και κάθε Δήμο, 
αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτικού ωραρίου:

- απογευματινή, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 
μέχρι 22η ώρα

μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του άρ-
θρου 20 του ν. 4354/2015 και της παρ. 2 του άρθρου 48 
του ν. 3584/2007, για το α’ εξάμηνο του 2024, ως εξής:

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΑΓΟΜΕΝΕΣ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΣΤΟΝ ΠΡΟΕΔΡΟ
ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ

ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 22η ώρα

ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 1 120

ΣΥΝΟΛΑ 1 120



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ81906 Τεύχος B’ 7325/22.12.2023

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 22η ώρα

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 240

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 120

ΣΥΝΟΛΑ 3 360

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ
Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 22η ώρα

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 120

ΣΥΝΟΛΑ 1 120

Β. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 22η ώρα

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 240

ΠΕ ΔΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 120

ΣΥΝΟΛΑ 3 360

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ (ΕΦΔ)
Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 22η ώρα

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 240

ΣΥΝΟΛΑ 2 240

Β. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 22η ώρα

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 240

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 120

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ

1 120

ΣΥΝΟΛΑ 2 480

Ο αριθμός των υπαλλήλων και των ωρών καθορίζεται με την παρούσα στα όρια των πιστώσεων των προϋπολο-
γισμών του Συ.Δ.Ν.Α. και των δήμων που συμμετέχουν στο Συ.Δ.Ν.Α.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Καλλιθέα, 18 Δεκεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΝΑΒΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02073252212230004*


